
 

Poz. 113 

UCHWAŁA NR 48 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. W uchwale nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 stycznia  

2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9)  IRK – system Internetowej Rekrutacji Kandydatów;”; 
2) w § 22 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Wniosek sporządza się według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały.”; 
3) w § 23 w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Wzór wniosku stanowi 

załącznik nr 2 do Uchwały.”. 
2. W załączniku nr 1 do uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 1.3. w drugim akapicie pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  II etap – 40 punktów (liczba punktów wymagana do wpisu na listę 

rekomendowanych do przyjęcia – 20 punktów).”; 
2) pkt 1.6. otrzymuje brzmienie: 

„1.6. Warunek przyjęcia do szkoły: 
Uzyskanie co najmniej 50 punktów z całości postępowania kwalifikacyjnego, w tym 

co najmniej 30 punktów z I etapu postępowania kwalifikacyjnego i co najmniej 
20 punktów z II etapu postępowania kwalifikacyjnego.”; 
3) w pkt 2.3. w drugim akapicie pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  II etap – 40 punktów (liczba punktów wymagana do wpisu na listę 

rekomendowanych do przyjęcia – 20 punktów).”; 
  



2 

4) pkt 2.6. otrzymuje brzmienie: 
„2.6. Warunek przyjęcia do szkoły: 
Uzyskanie co najmniej 50 punktów z całości postępowania kwalifikacyjnego, w tym 

co najmniej 30 punktów z I etapu postępowania kwalifikacyjnego i co najmniej 20 
punktów z II etapu postępowania kwalifikacyjnego.”; 
5) pkt 3.3. otrzymuje brzmienie: 

„3.3. Forma postępowania kwalifikacyjnego i liczba punktów do uzyskania: 
Postępowanie jednoetapowe. 
Maksymalna liczba punktów do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym – 100 

punktów.”; 
6) pkt 3.6. otrzymuje brzmienie: 

„3.6. Warunek przyjęcia do szkoły: 
Uzyskanie co najmniej 50 punktów z postępowania kwalifikacyjnego.”; 

7) w pkt 4.3. w trzecim akapicie pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  II etap – 60 punktów (liczba punktów wymagana do wpisu na listę 

rekomendowanych do przyjęcia – 30 punktów); 
8) pkt 4.6. otrzymuje brzmienie: 

„4.6. Warunek przyjęcia do szkoły: 
Uzyskanie co najmniej 50 punktów z całości postępowania kwalifikacyjnego, w tym 

co najmniej 20 punktów z I etapu postępowania kwalifikacyjnego oraz 30 punktów  
z II etapu postępowania kwalifikacyjnego.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 


